

DHS overfladeteknik ApS

Lunikvej 21B, 2670 Greve
CVR-nr. 33 03 95 22

Årsrapport for 2020/21
11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/10 2021

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastbjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

DHS overfladeteknik ApS

Bi-navn : Dansk højtryksspule service ApS

Lunikvej 21B

2670 Greve

CVR-nr. 33 03 95 22

Stiftet: 17. juni 2010

Direktion

Emil Roland Mouritzen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre højtrykspuleservice samt bygge- og anlægsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -24.314

Egenkapitalen udgør kr. 602.708

Årets resultat anses som utilfredsstillende - der forventes overskud for regnskabsåret for 21/22.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Spec.	Note	2019/20
Bruttofortjeneste		564.565 770.127
Omkostninger:		
4 Personaleomkostninger	1	511.712 308.219
Tab/afskrivninger, driftsmidler og inventar		<u>84.385</u> <u>54.191</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.532 407.717
5 Finansielle indtægter	2	12 0
6 Finansielle omkostninger	3	<u>4.133</u> <u>666</u>
RESULTAT FØR SKAT		-35.653 407.051
Skat af årets resultat	4	<u>-11.339</u> <u>93.409</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-24.314</u></u> <u><u>313.642</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Udbytte		120.000 55.000
Overførsel til næste år		<u>-144.314</u> <u>258.642</u>
		<u><u>-24.314</u></u> <u><u>313.642</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2020
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Materielle anlægsaktiver:		
	Driftsmateriel og inventar	453.847	243.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	453.847	243.231
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	Varelager	5.000	5.000
7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.900	182.125
	Selskabsskat	7.000	12.000
	Udskudt skatteaktiv	7.866	0
	Forudbetalte omkostninger	3.100	6.035
	Tilgodehavender i alt	231.866	205.160
	Likvide beholdninger:		
8	Likvide beholdninger i alt	412.930	468.071
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	644.796	673.231
	AKTIVER I ALT	1.098.643	916.462

Balance pr. 30. juni 2021

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2020
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat		402.708	547.022
Forslag til udbytte		<u>120.000</u>	<u>55.000</u>
9 EGENKAPITAL I ALT		<u>602.708</u>	<u>682.022</u>
HENSÆTTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.473</u>
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>3.473</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kreditinstitut	6	184.412	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>72.796</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>184.412</u>	<u>72.796</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	53.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.125	14.828
10 Anden gæld		<u>236.758</u>	<u>143.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>311.523</u>	<u>158.171</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>495.935</u>	<u>230.967</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.098.643</u>	<u>916.462</u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	478.038	283.864
Pensioner	7.081	8.427
Øvrige personaleomkostninger	<u>26.593</u>	<u>15.928</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>511.712</u>	<u>308.219</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>12</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>12</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>4.133</u>	<u>666</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>4.133</u>	<u>666</u>
4 Skat		
Skat af årets resultat	0	81.796
Regulering, udskudt skat	<u>-11.339</u>	<u>11.613</u>
Skat af årets resultat	<u>-11.339</u>	<u>93.409</u>

Noter

5 Selskabskapital

30/6 2020

Selskabskapitalen er fordelt således:

320 kapitalandele á nominelt kr. 250 eller multipla heraf	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
---	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Langfristede gældsforpligtelser	<u>I alt</u>	<u>Forfalden under 1 år</u>	<u>Forfalden efter 5 år</u>
Kreditinstitut	<u>238.052</u>	<u>53.640</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.052</u>	<u>53.640</u>	<u>0</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 238.052 er der taget pant i selskabets driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør kr. 267.259.